ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
| Регистр«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №380-нп

г. Тверь

О тарифах на тепловую энергию,
отпускаемую муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением
Рождественская средняя
общеобразовательная школа, для
потребителей села Рождество
муниципального образования Тверской
области Фировский муниципальный округ
на 2024- 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от 20.12.2012
№ 122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов на тепловую
энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства Тверской области от
20.10.2011 №141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Рождественская средняя
общеобразовательная школа, для потребителей села Рождество муниципального образования
Тверской области Фировский муниципальный округ согласно приложению 1.

2. Тарифы, установленные в пункте | настоящего приказа, действуют с 1 января
2024 года по 31 декабря 2028 года.

3. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в
соответствии со статьей 145 «Освобождение от исполнения обязанностей налогоплательщика»
части второй Налогового Кодекса Российской Федерации.

4. Определить муниципальному бюджетному  общеобразовательному учреждению
Рождественская средняя общеобразовательная школа долгосрочные параметры регулирования
тарифов на долгосрочный период регулирования при установлении тарифов с использованием
метода индексации на2024 - 2028 годы согласно приложению 2.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверской обла \

К.С. Рощин

-

-

-

-

-

УЕ

850116

0и

850570'10

2

шах

|/^оКа

‘фидел

-

-

-

-

-

ЕСО

8505'90`05

0!

8505107102

ичньоавЕронгО

-

-

-

-

-

ЕР

[СОСЕН

[205°0`10

3

цех

1/04

‘фидеи

-

-

-

-

-

687565

[50С'90'05

он

1505'10'102

ичньове1онго

-

-

-

-

-

684965

9016

0

9505`[0`10

2

иле

1/“ОКа

фидел

-

-

-

-

-

88985

9505'90`0

0и

9505`10'102

иЧНьОНеонО

-

-

-

-

-

58898

$°0ССТТЕ

ОИ

5205:10`10

>

ие.

1/`9^9

‘фиат

-

-

-

-

-

18°764С

$605'90'0Е

оп

$505'10'102

НЧНБОвЕЕОНГО

-

-

-

-

-

1852

УСО

ТЕ

0Н

505`0`102

гея.

"ока

*фиет

-

-

-

-

-

85'885

700С'90'05

0и

7505-10102

иианноввазонио

эиНэизэеН

<

.

-

-

-

-

[4658

З<0ССГТЕ

ОИ

8505'[0'10Э

ия

1/-оКа

‘фиат

«ПОЗ

вемоноаозижо»

-

-

-

-

-

30°204Е|8500900600

850510102| Имньовеонио

АОЗИ

-

-

-

-

-

80°5045

1СОССГТЕ

ОИ

1505"10`10

5

цех

1/'9^4

‘фиел

-

-

-

-

-

99`695Е

[505:90'05

0и

[505'10`10

5

иианьоввиоонио

-

-

-

-

-

99`695Е

ЭСОССГ

ИЕ

0

9505107102

ие

1/`9^9

‘фидет

-

-

-

-

-

25'956Е

9505'90'05

ой

9505`10`102

ичньоае1ониО

-

-

-

-

-

25'926Е

$50ССГЕ

ОИ

52050102

ие

1/'оА4

‘фиЧеа,

-

-

-

-

-

[0*199%

$60590`06

оп

$505'10'102

ИчнвоветЗонтО

-

-

-

-

-

[0*69%

УСО

ТЕ

0

7505-10°[0

5

ие

1/`9^4

‘фидеи

-

-

-

-

-

68*60Е

705-9005

0

$505'10'10

2

ичньовеззонгО

вИНЭБОЙГТОЦ

эИЭхо

оп

зофифе1

иипвипнодэффиг

киз1о1Аэго

эвьАмо

а

иэполидэ@

тои

в?

т

от

6

8

[

9

$

Ф

В

с

т

Чви

Ио

`вх/ля

Ио

‘ах

Ио

‘а/я

.

ко

‹

а

Каииклэа

и

а
а

О°ЕТ

этияя

О‘етом

0
ю

ор
ои

91

р
°С

эгоя

10.1

ефифег

гиЯ

реже

=

о

м

и

ича120

изинокаег

ден

ичн4о910

а

зАЯхо

ичнчиенипинди

нихэвойиф

иловтгоо

нохэЧэат,

винеч0ее

400

олончивиипинАи

очтзэижод

в!гээ

иэколиоэдлон

вил

‘гот

венчг1ея056

4009100

ввнэдо

ввяононлзоижод

изинаижадьА

иичнчтг16905400эт00

ипчнуажгото

иланчеепипинАи

одиовяодито

чогилэне

оАногиол,

вн

1чфи@е

т,

ин-08$

№

6000'сГ'90

10

итоегоо

иолэдэа

|
Яеа

Авехийи

я

Г

эинэжони

1

виногэпоЧиое4

ииегине4]

|о
иив101281009

в

поидэн

ичниохеден

ен

лнэипиффеоя

иитотежинои

тэвномиди

виневодинАло4

не14о

ишоо

‘эвьАно

а

волэвнионер

<**>

нояоовила1Чане

винопичаон

и

виножэйзозолене

иловиоо

я

зимефлодн

вноижЧевиК

иипезине14о

иоиэАдииАлю

иинотонлю

я
ишоо

‘эеьАио

в

волэкНиОНеЕ

<ьз>

винагяонвиок

Апол

ввииию1

егохов4

‘иззоняилнеффе

иохоэвилалЧэне

иинэпичаон

о
и

ииножэ4эозол4эне

90

иипедэгэф

ИОХЭИИ550‹

ИОНОЧиЭГЕСОНОХЕЕ

9

ИИЗ121291009

а

игоонаиллэффе

кинеяофииАлоЯ

вгоидэн

озонво4ролиой

пол

ичижех

ен

ввлоовея

и

илоонжомен

иэнолееехои

винавенЕ

эмаонехги

эжяел

в

‘винезофииАлей

егоидэн

олюньодзолиог

пол

ичайэн

ен

зофи4е

иитоаизэттойи

“ол

её

эмннонэмейно

‘ввлоонех

и

илоонжопен

иэналевехлоц

винавенЕ

зизоэвиляеф)

виножовнооииох

илоонжешен

чновоЧА

<*>

-

-

-

-

00

1

х

8005

-

-

-

-

0'0

т

х

150

«ПЭ

_

_

.

_

09

|

х

9505

вЕхонояоэтжо»

1

АОЗИ

-

-

-

-

00

1

х

$005

-

-

-

*

0'0

т

$5819

#700С

“ода

©,

0,

%

%

‘ча

<**>илоончилеффе

<>

иИИПеУиНе10

ил

жж.

я

<#>

иохоэви1аАэне

иззонаитнэффе

<*>

отоховЯ

вопохова

по|
иоиэКЧииА1э9

м

овииног

ен

винепиччон

и
к

виножовнооииог|иичоиди

чноводА|жчнноипваэно

эиневоноливн

иохоэви1а1эне

жанноинедацо

зотохое4

виноноиеи|инэже@аорол4эне

изоонжэген

ичнаитеидон

илооняиляэффе

виноже4э9олэне

^

чночо4А

ичя0589

ехииени/

иловгоо

чновоад,

эхэиНИ

^

иногесело

я

ииедло4и

БИПЕЕИИ

О

вгохш

венч19169

05899009100

ввнгэ4>

нехэночлоаижод

вингжоь«

0.10н91гэ189

0564009100

олонтэжгог9

олончиенипинхи

‘яофифел.

хчнногаонетоА

иипвохэгни

вготэи

иэиненоЕчгонои

›
зофийв1.

винезодии4оф

ил

кинеаодни

од

поидэн

ичньо@эопгог

вн

эчиоваигявнеид

‘виненофитАла@

тчатоивавип

эчньойолго]7

ин-08$

№

5с0СС1'90

10

илоеиоо

иояодэч

1,
ЯЕа

Азехийи

я

с

эинэжопич